



DAG.26.1.2025.2

Zgorzelec, 14.04.2025 r.

Odpowiedzi na pytania przesyłane w związku z zapytaniem ofertowym dla zadania pn.
„Zakup i dostawa instrumentów dętych dla PSM I i II st. im. Feliksa Nowowiejskiego
w Zgorzelcu”

W związku z wpłynięciem pytań od oferenta dotyczących treści zapytania ofertowego,
Zamawiający przytacza treść pytań i udziela odpowiedzi:

Pytanie1.

W nawiązaniu do przesłanego zapytania chciałbym poinformować, że waltornia podwójna yamaha YHR-567GB jest już nie produkowana. W chwili obecnej produkowane są tylko modele 567, 567GDB i 567D. Proszę o informację, który z produkowanych modeli mamy uwzględnić w ofercie.

Odpowiedź 1.

Proszę o uwzględnienie w ofercie waltorni YHR-567GDB.

Pytanie2.

Proszę o informację czy flet Sankyo CF 201 ma być w wersji RCB czy RBE? (stopka B czy stopka C).

Odpowiedź 2.

W wersji ze stopką B.

DYREKTOR
Państwowej Szkoły Muzycznej I i II stopnia
im. Feliksa Nowowiejskiego w Zgorzelcu
Dorota Barczyk
/podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/